
 

 

 

Ohlášky 

30. březen 2025 (4. neděle postní) 
Středa 2.4. za farnost 

Čtvrtek 3.4. za tatínka na poděkování za 88 let  

     života 

Pátek 4.4.  za zemř. Ludmilu a Karla Kytlicovy  

     a rodinu 

Sobota 5.4.  za zemř. rodiče Chocholovy 

Neděle 6.4. - 5. neděle postní  

         8:00       

       10:00  

 

za farnost 

za zemř. Olgu a Vladimíra  

     Smotlachovy a rodinu 

 

- v sobotu se v kapli Nejsv. Trojice na Hadovce koná od 16:00 křížová cesta a poté od 

16:30 mše svatá 

- každý postní pátek se po mši sv. modlí křížová cesta, kterou vede někdo z farníků - 

prosíme, abyste se k této společné postní modlitbě přidali a využili příležitosti modlit 

se za svět 

- rovněž připomínáme, že vzadu v kostele je krabička, do které můžete dávat lístky se 

svými osobními přímluvami, které předneseme vždy při nedělní mši svaté 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 

20:00 hodin se na faře schází modlitební společenství růžence  

 

 


